Possui ainda um espaço de lazer com piscina e quadra esportiva, com 160m² 
de construção. Matrícula nº 12.594 do CRI de Jardinópolis/SP. Contribuinte nº 127270. 
Endereço: Av. Prefeito Newton Reis, 1435. Centro, Jardinópolis, CEP 14680-000. 

AVALIAÇÃO: R$ 1.009.208,51 (um milhão nove mil duzentos e oito reais e cinquenta e 
um centavos) atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: Não há.  
Débito de IPTU: R$ 75.327,41, referência 09/2026 
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.